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EDV-Nr.

25721
38033
38034
38270
38181
25481
16988
38103
38357
25213
25519
25523
25521
38133
25204
25205
25203
38050
7228
16963
25437
16861
16945
25366
7973
25082
16977
25753

ABV
BAM
BAM
BAM
BAM
BAY-L
BAY-L
BER
BER
BVU
ERL
ERL
ERL
LAN
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
REG
ROS
ROT
ROT
ROT
STE
STE
STE
STE

Starteinteilung Bayerische Meisterschaft Juniorlnnen
12.02.2017 - Mainfranken Bowling Bamberg

Manner
Andreas Glintner
Andreas Brendel
Markus Brendel
Tobias Derbfuss
Steffen Walter
Sebastian Theisen
Sven Hausladen
Markus Millonig
Christoph Gruber
Fabian Kloos
Andreas Neidhardt
Christian Reinmann
Tim Olde Damink
Rene Mihlbauer
Dieter Wiemken
Frank Wiemken
Bernd Wiemken
Tom Eck
Maximilian Bujdoso
Michael Sollner
Florian Czarnowski
Simon Bauer
Stefan Reichhardt
Felix Molz
Jochen Birkner
Steffen Birkner
Marcel Kohl
Patrick Noldner

EDV-Nr. Frauen
1 38346 BER Corinna Kurz
2 7801 LAU Katharina Schuster
3 25528 MKV Svenja Moscogiuri
4 25192 MKV Vanessa Bess
5 25083 MKV Nadine Gille
6 25905 STE Anastasia Kurz

Zeitplan:
9:00 Uhr Hallenoffnung - 9:30 Uhr Bahneinteilung - 9:50 Probewdirfe

10:00 - 12:30 Uhr 8 Spiele Vorunde Bahn 1-22
12:30-13:30 Uhr Bahnenpflege + Mittagspause

13:30 - 16:00 Uhr 6 Spiele (26m/6w) Zwischenlauf Bahn 7-22
ab 16:30 Halbfinale 1 Spiel

Platz 1 gegen Platz 4 Manner und Frauen
Platz 2 gegen Platz 3
anschliefend Finale 1 Spiel
Sieger aus dem HF Manner und Frauen
Siegerehrung + Nominierung Lehrgang Oberhaching ca. 17:30 Uhr

Platz 1 nach Vor- und Zwischenrunde ist fiir die Deutsche Meisterschaft
in Berlin gesetzt - Vorraussetzung ist die komplette Teilnahme am
Vorbereitungslehrgang an der Sportschule Oberhaching (3-5. Marz 2017)




